選挙事務所設置届
	１  選挙事務所所在地

（電話　　　　　　　　　　　　　　　）

	２  設置年月日
	令和　　　　年　　　　月　　　　日

	３  候補者氏名

　令和７年１１月１６日執行の糸満市議会議員一般選挙における選挙事務所を上記のとおり設置したので届け出ます。
令和　　年　　月　　日
糸満市議会議員一般選挙　候補者
住　　　所
候補者氏名
　糸満市選挙管理委員会
　委員長　慶留間　清榮　殿
出納責任者選任届
	出　納　責　任　者
	氏　　　　　名

	生　年　月　日

	住　　　　　所

	職　　　　　業

	選 任 年 月 日

令和　　年　　月　　日

	候 補 者 氏 名

　令和７年１１月１６日執行の糸満市議会議員一般選挙における出納責任者を上記のとおり選任しましたので届出をします。

　令和　　年　　月　　日
選　任　者

住　　　所
氏　　　名

　糸満市選挙管理委員会

　委員長　慶留間　清榮　殿

（記載上の注意）

１　推薦届出者が出納責任者を選任した場合は、候補者の承諾書を添付すること。

２　推薦届出者が数人あったときは、その代表者たることを証する書面を添付すること。
報酬を支給する者の届出書

　　公職選挙法第１９７条の２第２項の規定により報酬を支給する者を次のとおり届け出ます。

　　　令和　　年　　月　　日

糸満市議会議員一般選挙

候補者氏名

糸満市選挙管理委員会

委員長　 慶留間　清榮　殿

	氏　　名
	住　　所
	年 齢
	性 別
	使用する者の別
	使用する期間
	備　考

	令和７年
月　　日～　　月　　日

	令和７年
月　　日～　　月　　日

	令和７年
月　　日～　　月　　日

	令和７年
月　　日～　　月　　日

	令和７年
月　　日～　　月　　日

	令和７年
月　　日～　　月　　日

	令和７年
月　　日～　　月　　日

	令和７年
月　　日～　　月　　日

	令和７年
月　　日～　　月　　日

	令和７年
月　　日～　　月　　日

	令和７年
月　　日～　　月　　日

	令和７年
月　　日～　　月　　日

	令和７年
月　　日～　　月　　日

	令和７年
月　　日～　　月　　日

	令和７年
月　　日～　　月　　日

	令和７年
月　　日～　　月　　日

	令和７年
月　　日～　　月　　日

	令和７年
月　　日～　　月　　日

	令和７年
月　　日～　　月　　日

備考

　１　「使用する者の別」の欄には、選挙運動のために使用する事務員にあっては「事務員」と、専ら公職選挙法第１４１条第１項の規定により選挙運動のために使用される自動車又は船舶の上における選挙運動のために使用する者にあっては「車上運動員」と、専ら手話通訳のために使用する者にあっては「手話通訳者」と、専ら要約筆記のために使用する者にあっては「要約筆記者」と記載するものとする。

　２　既に届け出た者につき、その者に係る使用する期間中、その者に代えて異なる者を届け出る場合においては、その旨を「備考」欄に記載するものとする。
　３　候補者本人が届け出る場合にあっては本人確認書類の提示又は提出を、その代理人が届け出る場合にあっては委任状の提示又は提出及び当該代理人の本人確認書類の提示又は提出を行うこと。
　　　ただし、候補者本人の署名その他の措置がある場合はこの限りではない。
※「備考」欄の具体的な記載方法は例えば、「○月○日に届け出た何某と○月○日から交代」と書く。

選挙立会人届出書
立会人となるべき者
住　　所
氏　　名
生年月日　　　　　年　　　月　　　日 生
令和７年１１月１６日執行の糸満市議会議員一般選挙における選挙立会人として、上記のとおり本人の承諾を得て届出をします。
令和　　年　　月　　日
（候補者）
党　派
氏　名
　糸満市議会議員一般選挙
　選挙長　慶留間　清榮　殿
備考
公職の候補者又は政党その他の政治団体の代表者本人が届け出る場合にあっては本人確認書類の提示又は提出を、これらの者の代理人が届け出る場合にあっては委任状の提示又は提出及び当該代理人の本人確認書類の提示又は提出を行うこと。ただし、公職の候補者又は政党その他の政治団体の代表者本人の署名その他の措置がある場合はこの限りではない。
選挙立会人承諾書
　令和７年１１月１６日執行の糸満市議会議員一般選挙における選挙立会人となるべきことを承諾します。
令和　　年　　月　　日
（立　会　人）
住　　　所
氏　　　名
候 補 者　　　　　　　　　　　　　　　殿
	※選管記入欄

	投票区
	頁
	番号

個人演説会開催申出書

糸満市選挙管理委員会
委員長　慶留間　清榮　殿
糸満市議会議員一般選挙
候補者氏名

住　　　所

連　絡　先
　公職選挙法第１６３条の規定により、次のとおり公営施設を使用して個人演説会を開催したいので申し出ます。

	候補者氏名

	受付
	令和　　年　　月　　日
	午前

午後
	時　　分

	費用の区分
	無　料　　・　　有　料

	開催日時
	令和　　年　　月　　日
	午前

午後
	時　　分から
	午前

午後
	時　　分まで

	施設の名称

	施設の所在地

	その他事項

備　考

　　１　この申出書は、開催すべき日前２日前までに届け出ること。

　　２　「費用の区分」欄は、同一施設（設備）の場合、１回目は無料（公費負担）、２回目からは有料に○をつけること。

　　３　「費用の区分」欄の有料に○をつける場合は、公職選挙法施行令第１２０条第１項の規定に基づき、施設使用のために必要な費用を、あらかじめ施設の管理者に納付すること。

　　４　候補者が他の候補者と共同して演説会を開催する場合及び公職選挙法施行令第１１９条第３項の規定に基づき自ら開催に必要な設備を付加する場合等において、「その他の事項」欄にその旨を記載すること。

候補者連絡場所届

　選挙事務の連絡のための責任者及び連絡場所を次のとおり届け出ます。

	責　　任　　者

	連　絡　場　所

	電　話　番　号

令和　　年　　月　　日
糸満市選挙管理委員会

　委員長　慶留間　清榮　殿
糸満市議会議員一般選挙候補者
氏　名

住　所
電　話